Voastre,
– Binecuvîntarea şi ajutorul lui Dumnezeu
– împreună cu Duhul cel sfînt al păcii şi al
sfatului bun, să fie cu noi întru împlinirea cu
bun succes a datorinţelor noastre, cătră scopul
ce-l urmărim în sensul şi pe calea ce ne-am
designat-o în program.

După care prezentîndu-ne Prea Sfinţiei
Voastre omagiile noastre de supunere şi de
adîncă veneraţiune.

Semnăm cu umilinţă:
Timişoara, la 15/28 Ianuarie 1910
Comitetul de redacţie al „Revistei Preoţilor”

Pr. D. VONIGA, preot, prim-redactor.
I. Balta, I. Crainic, I. Gherga, I. Ionescu, N.

Michuţa, C. Micu, I. Moţ, Al. Nica, I. Plovo-
şin, V. Popovici, I. Popovici, N. Popa, F. Pop,
V. Roman, V. Terebenţ, I. Ţioldan, G. Tocitu,
preoţi.27